
  
У К Р А Ї Н А 

 

     ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

    ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

      Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
        голови  районної  державної  адміністрації 

 

30.09.2020                                          м. Пологи                                         №  286 
 

Про зменшення субвенції з 

Державного бюджету України 
  

         Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 18 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», відповідно до розпорядження голови Запорізької 

обласної державної адміністрації від 29.09.2020 № 416 «Про внесення змін до 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 21.09.2020 № 405 «Про 

розподіл субвенції з Державного бюджету України», пункту 3 рішення 

Пологівської районної ради Запорізької області від 20.12.2019 № 6 «Про 

районний бюджет на 2020 рік»,     

            

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

     1. Зменшити кошти субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

підготовку і проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року за загальним 

фондом по відділу фінансів райдержадміністрації, як головному розпоряднику 

коштів районного бюджету, на суму 477 658 грн. та передбачити для:  

     Пологівської районної ради кошти у сумі 1 089 163 грн.; 

     Федорівської сільської ради кошти у сумі 372 405 грн. 

 

       2. Відділ фінансів районної державної адміністрації та головних 

розпорядників    коштів –  Пологівську районну раду та Федорівську сільську 

раду провести уточнення розпису доходів і видатків місцевого бюджету для 

фінансування субвенції з державного бюджету. 

 

3. Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради. 

 

 
Голова                                                                                   Артур КРУПСЬКИЙ  


